2022年7月

立命館大阪梅田キャンパスご利用の皆様

学校法人立命館
総務部　OIC地域連携課

※　この間、オフィス内に設置されている「証明書発行機」も使用が出来ません。
　　 お手数をおかけしますが、他キャンパスの発行機をご利用ください。

＊電話工事を含むため、
　TEL 06-6360-4893（就職活動支援・14階）
　TEL 06-6360-4895（大阪オフィス・14階）

　につきましては、上記の期間、不通となります。

　ご不便をおかけしますが、8月22日(月)以降にお問い合わせくださいますよう、
　お願い申し上げます。

なお、5階フロア（社会人大学院）につきましては、
8月11日（木・祝）から8月17日（水）までは夏期休暇期間のため閉室いたします。

※上記についての問合せは下記までご連絡下さい。

問合せ先　： 学校法人立命館　OIC地域連携課

℡；072-665-2550

（株）クレオテック　施設整備課

℡；075-813-8576

場所
立命館大阪梅田キャンパス

14階オフィス

お 　 知 　 ら  　 せ

立命館大阪梅田キャンパス改修工事に伴う

14階オフィス臨時閉室につきまして

　下記の日程で「立命館大阪梅田キャンパス」14階オフィスの改修工事を行います。
ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解、ご協力の程、何卒
よろしくお願い致します。

終日
期間

2022年8月4日（木）～8月21日（日）

	建築